
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.05.2025 01:29

Nafukovací bazén Intex 57422 Soft dno 147x33cm

Cena: 249,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 57422
Výrobce: Intex
Kategorie: Bazény nafukovací

Nafukovací bazén Intex 57422 Soft dno 147x33cm
Dětský nafukovací bazén s měkčeným dnem pro příjemné sezení si vaše děti jednoduše zamilují. Netlačte se v létě na koupališti a připravte vašemu dítěti bazének
v pohodlí zahrady. Výhodou nafukovacích bazénů je to, že k jeho sestavení nepotřebujete žádné nářadí. Stačí bazének pouze nafouknout, napustit vodou a můžete si s
vašimi ratolestmi užívat vodních radovánek doslova během pár minut.

Uschování je také snadné. Stačí jen vylít vodu, vypustit vzduch a bazének nechat vyschnout na slunci. Správným uskladněním bazénu přes zimu docílíte toho, že vám
bazén poslouží napříč několika sezónami.
Nafukovací bazének je vhodný pro nejmenší děti. Své děti ovšem nikdy nespouštějte při hraní v bazénku očí. PVC použité při výrobě neobsahuje ftaláty.

Technický popis:
- výrobce: Intex
- barva: zeleno/žluto/růžový
- rozměry bazénu: 147 x 33 cm
- síla stěn bazénu: 0,20 mm
- síla podlahy: 0,18 mm
- tří-komorová konstrukce
- měkká nafukovací podlaha
- záplaty na opravu bazénu součásti balení
- max. výška vody: 24 cm (299 l)


